UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-QLCLGDCN

V/v triển khai thực hiện đánh giá công

nhận danh hiệu “Công dân học tập”

giai đoạn 2021-2030

Kon Tum, ngày     tháng    năm

              Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Công văn số 119/HKH-VP ngày 30/11/2022 của Hội Khuyến

học tỉnh về việc hướng dẫn đánh giá, công nhận danh hiệu “Công dân học tập”

giai đoạn 2021-2030,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuôc

Sở phổ biến Hướng dẫn này đến các cá nhân (cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động) thuộc đơn vị để thực hiện việc đánh giá, công nhận danh hiệu

“Công dân học tập” giai đoạn 2021-2030 (có Hướng dẫn của Hội Khuyến học

tỉnh gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, QLCLGDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2022-12-23T11:29:51+0700

		2022-12-23T15:04:34+0700

		2022-12-23T15:04:37+0700

		2022-12-23T15:04:37+0700

		2022-12-23T15:04:37+0700

		2022-12-23T15:04:37+0700

		2022-12-23T15:05:14+0700